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CAMARA DE SENADORES
LEGISLATURA 2023 - 2024

r

96a SESIÓN ORDINARIA Martes 9 de abril de 2024
Horas 09:30 a.m.(Nonagésima Sexta)

ORDEN DEL DIA
IP

1.

2.

3.

4.

5.

CORRESPONDENCIA

ASUNTOS DEL DÍA

ASUNTOS EN MESA

INFORMES DE COMISIONES

ASUNTOS VARIOS

La Paz, abril de 2024

Secretaría General
CÁMARA DE SENADORES

Dirección: Plaza Murillo – Asamblea Legislativa Plurinacional de Bolivia; Telf.:(591-2) 21 58896 – 2158832
Página Web: www.senado.gob.bo

La Paz -Bolivia


